

23 sierpnia 2019



Weekend pełen atrakcji

Rozpoczyna się ostatni wakacyjny weekend. A przed nami znów moc ciekawych wydarzeń.

Już dziś, 23 sierpnia rozpoczynają się [cykliczne spotkania literackie](#) w Muzeum Okręgowym w Sandomierzu. Gościem inauguracyjnego wieczoru o godz. 17.30 w baszcie gotyckiej sandomierskiego zamku będzie poeta Mariusz Jagiełło.

Melomanów Filharmonia Świętokrzyska zaprasza na [koncert Trio Pozytywnego](#) przypominający najpiękniejsze polskie piosenki – począwszy od dwudziestolecia międzywojennego, aż po czasy współczesne.

Uwaga pszczelarze! W piątek 23 sierpnia na terenie Bałtowskiego Kompleksu Turystycznego rozpocznie się, trwające przez cały weekend, [Świętokrzyskie Święto Pszczoły](#). Odbędą się targi produktów pszczelich oraz wystawa sprzętu pszczelarskiego, a także konferencja poświęcona apiterapii.

Zdrowa, smaczna, sycąca... kasza będzie królową dnia podczas odbywającego się w Suchedniowie, 24 sierpnia, [III Święta Kaszy](#). W planach pokaz kulinarny z udziałem finalistów popularnego programu telewizyjnego „MasterChef” i „MasterChef Junior”. Będą też warsztaty kulinarne i artystyczne, podczas których uczestnicy poznają ciekawe i niecodzienne przepisy na potrawy z wykorzystaniem kasz.

Na spotkania z profilaktyką w terenie zaprasza w dniach 24-25 sierpnia Świętokrzyskie Centrum Onkologii. W sobotę 24 sierpnia namiot ŚCO pojawi się na [Święcie Pszczoły w Bałtowie](#), natomiast w niedzielę 25 sierpnia z bezpłatnych porad profilaktycznych oraz badań cytologicznych będzie można skorzystać na dożynkach w Mniowie.

Paweł Zagumny czy Sławomir Szmaj - tych olimpijczyków nie trzeba ani przedstawiać, ani rekomendować. Już w sobotę, 24 sierpnia, wraz z innymi znanymi sportowcami zagrają w [Charytatywnym Meczu Gwiazd](#) w siatkówkę plażową na kieleckim Rynku. Zmagania na piaszczystym boisku rozpoczną się o godz. 21.00.

W Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu koło Chęciny, w niedzielę 25 sierpnia zostanie zorganizowany charytatywny bieg pod hasłem [„Biegnę, by pomóc Adasiowi”](#), przygotowany wspólnie z Fundacją Nasz Maraton oraz Świętokrzyskim Stowarzyszeniem Biegaczy „SieBIEGA”.

Nieźla gratka czeka w niedzielę 25 sierpnia fanów motoryzacji. W Parku Etnograficznym Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni od 11 do 17 odbędzie [13 Świętokrzyski Złot Motocykli SHL i Pojazdów Zabytkowych](#).

Muzeum Narodowe proponuje przedostatnie już sobotnie [warsztaty rodzinne Wspomnienie Wakacji](#), które odbędą się w godzinach 11-13 w Pałacu w Kielcach.

W niedzielę natomiast [dwa wyjątkowe wykłady](#) - Finisaż wystawy czasowej „Między słowem a obrazem. Sztuka ilustratorska w dziełach Żeromskiego - sylwetki artystów” - o godz. 12 w Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego oraz „Obyczaj stołu zatrzymany w kadrze obrazu” - również o godz. 12 w dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich - wstęp wolny.

W niedzielę [Kino na leżakach](#) we współpracy z Wojewódzkim Domem Kultury w Kielcach organizuje ostatni w tym roku seans pod chmurką. Obejrzeć możemy film pt. „Green book”,

start o godzinie 20.

A na deser [Moc atrakcji na zakończenie wakacji](#) w weekend 24 i 25 sierpnia, w amfiteatrze na Kadzielni. Największe hity kabaretowe oraz wakacyjne przeboje zaprezentują czołowi artyści z Polski oraz gwiazdy z zagranicy. Festiwal „Magiczne Zakończenie Wakacji” będzie można obejrzeć na żywo w telewizji Polsat.

fot. [Fotoponidzie - Mariusz Łężniak](#)